R
Serv. Determinazioni Dirigenziaft

Tr&s% SW

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

e 6 g, 2007

N. %%

OGGETTO: Missione dell’ Assessore Giancarlo Migliorisi
giorno 25 gennaio ’07 a Nozone  del Vallo per convegno
| sui distretti produttivi.

N. 41 Settore XV

Data
24 04.0F
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2080 F CAP. 1010-K TMP. 4’/59/&%
FUNZ. O/ SERV. ¢/ INTERYV. ¢ 3

L’anno duemilasette, il giorno ventiquattro del mese di gennaio, nell’ufficio del
settore XV, la Dott.ssa Jolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore
Scifo di adottare la seguente determinazione:




SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che dal 23 al 26 gennaio 07 si terra a Maz..ara del Vallo un convegno
organizzato dal Distretto Produttivo della pesca per dare un’occasione di confronto
agli operatori, alle istituzioni e agli studiosi sui temi delle politiche di sviluppo del
bacino del Mediterraneo, al fine di valorizzare le tipicita dei territori e le rispettive
culture, in particolare della pesca marittima e del suo indotto;

Considerata Dimportanza dell’argomento, ¢ indispensabile che 1’Assessore
Giancarlo Migliorisi si rechi in missione, accompagnato dall’autista comunale, giorno
25 gennaio p.v. per partecipare ai lavori del convegno;

Ritenuto che occorre impegnare la somma presunta di €. 120,00 a copertura delle
spese per il pranzo dell’ Assessore e dell’autista comunale che lo accompagna,

Ritenuta di competenza dirigenziale ’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
1. Ifnpegnare la somma presunta di € 120,00 quale rimborso spese per il
pranzo dell’Ass. Giancarlo Migliorisi e¢ dell’autista comunale che lo
accompagna per la missione di giorno 25 gennaio *07 a Maz-ara del Vallo
per partecipare ai lavori del convegno di cui in premessa;

2. Imputare la spesa di€. 120,00 al Cap. (0}, Funz. ol / Serv. 0/
t

Int. 0% (;mp 7169 Jo 1) Bil. 2007. Q{Wé;;ygfgcﬁ Y Mw VRTIL 020,

/\& ﬁ; b&/ g’\ f fz W (4/{/(/(/(/0 Q{,“ﬁ fu E(f{/é“ E'Lfé&‘\z é(x‘&v ”?7“\/ b({’é/jjf“/"}
3. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolare
fattura.

7 n dirigente
D

| r. Salvatore iczﬂ)
Lo T




- SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura ﬁnanzmna ai sensi deﬂ’
151, 4° comma, del TUEL. ~

Ragusa 5 - Z’ 280 ¥

I RESPGNS@LL DI%AGIONERIA
/

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determmanone dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale

R%Lgusa//’éfo?-~O7L

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimeﬁt del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal / e ~ al ’ﬁ&‘ .o #

Ragusa Q4~'Q-ko?

IL MESSO COMUNALE




